
Zarządzenie Nr 57/2024
Wójta Gminy Jaktorów z dnia 8 lipca 2024 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Jaktorów na rok 2024

Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 609), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Jaktorów na rok 2024 Nr LXXVII/541/2023 Rady 
Gminy Jaktorów z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 43.475,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu 
Gminy o kwotę 43.475,00 zł  
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 156.377.274,04 zł
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 43.475,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 

43.475,00 zł tj. do kwoty 112.792.204,49 zł
2) wydatki majątkowe wynoszą  kwotę 43.585.069,55 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, zmieniającego załącznik nr 2 do  
Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 57/2024 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 8 lipca 2024r. 
zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2024 rok 
 
WYDATKI 
W planie wydatków budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
Wydatki bieżące 
 

1. Dział 750 – Administracja publiczna – przenosi się pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów kwotę 10.475,00 zł z tego przeznaczeniem na: 

- pokrycie kosztów opłat komorniczych – 2.000,00 zł,  

 - wypłatę odszkodowania na rzecz osoby fizycznej – 8.000,00 zł,  
- koszty postepowania sądowego – 170,00 zł, 
- dofinansowanie składki członkowskiej z tytułu członkostwa Gminy Jaktorów  w Związku 
Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej – 305,00 zł. 

 

2. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa –zwiększa się wydatki o 
kwotę 33.000 zł w wyniku przeniesienia środków z rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i 
celowe z tego przeznaczeniem na dofinansowanie: 
- kosztów zakupu energii – 32.000,00 zł,  

 - na pokrycie kosztów zakupu dostępu do sieci internetowej – 1.000,00 zł.  

 

Po zmianie wysokość rezerwy ogólnej do rozdysponowania wynosi – 339.036,00 zł, 
Razem zmniejszenie wydatków bieżących – 43.475,00 zł, 
Razem zwiększenie wydatków bieżących -  43.475,00 zł.   

 

 

 

               



Wydatki na 2024 rok - Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2024 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 8 lipca 2024r. zmieniającego Uchwałę
Budżetową na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 478 984,46 13 328 984,46 12 947 184,46 10 503 131,46 2 444 053,00 26 000,00 355 800,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 475,00 -10 475,00 -10 475,00 -10 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 475,00 10 475,00 10 170,00 0,00 10 170,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 478 984,46 13 328 984,46 12 946 879,46 10 492 656,46 2 454 223,00 26 305,00 355 800,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 704 223,00 12 554 223,00 12 539 223,00 10 319 180,00 2 220 043,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 170,00 -10 170,00 -10 170,00 -10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 170,00 10 170,00 10 170,00 0,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 704 223,00 12 554 223,00 12 539 223,00 10 309 010,00 2 230 213,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 237 000,00 237 000,00 127 000,00 67 000,00 60 000,00 26 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -305,00 -305,00 -305,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 000,00 237 000,00 126 695,00 66 695,00 60 000,00 26 305,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 527 354,63 611 194,13 552 494,13 14 319,13 538 175,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 916 160,50 916 160,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 560 354,63 644 194,13 585 494,13 14 319,13 571 175,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 916 160,50 916 160,50 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 128 179,13 128 179,13 128 179,13 399,13 127 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 179,13 161 179,13 161 179,13 399,13 160 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 872 405,00 4 872 405,00 4 872 405,00 0,00 4 872 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 839 405,00 4 839 405,00 4 839 405,00 0,00 4 839 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 597 828,00 597 828,00 597 828,00 0,00 597 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 828,00 564 828,00 564 828,00 0,00 564 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 156 377 274,04 112 792 204,49 92 626 096,80 53 805 391,88 38 820 704,92 8 579 455,00 7 356 752,69 0,00 0,00 4 229 900,00 43 585 069,55 43 585 069,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 475,00 -43 475,00 -43 475,00 -10 475,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 475,00 43 475,00 43 170,00 0,00 43 170,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 377 274,04 112 792 204,49 92 625 791,80 53 794 916,88 38 830 874,92 8 579 760,00 7 356 752,69 0,00 0,00 4 229 900,00 43 585 069,55 43 585 069,55 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


